様式第１号

研　修　・　研　究　等　申　請　書

令和　　年　　月　　日

埼玉県立がんセンター病院長　様

申　 請 　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在   地

施設・機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 職 ・ 氏  名             　　　　     印

埼玉県立がんセンター研修、研究、実習及び見学規程第４条の規定に基づき、下記のとおり（研修・研究等　／　見学　）を申請します。

記

１　研修・研究等及び見学希望者

　職・氏名

２　希望区分（いずれかに○）

　（　研修生 ・ 実習生 ・ 客員研究員 ・ 研究生 ・ 見学生 ）

３　希望期間

　　　　　年　　　　月　　　日

４　研修・研究等及び見学の目的及び内容

　　県立病院の臨床検査技師に就職希望のため。
５　健康状態（いずれかに○）

　　・良好

　　・不良（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　添付書類　☑無し　□免許証の写し　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）